

MESTO PREŠOV



Objednávka č. 201100108

Odberateľ Mesto Prešov

Hlavná 2907/73
08001 PrešovDodávateľ Štatistické a evidenčné vydavateľstvo
tlačív, a.s. ŠEVT a.s.Plynárenská 6
821 09 Bratislava
IČ DPH: SK2020295860 IČO: 31331131

IČO: 00327646

DIČ: 2021225679

IČ DPH:

Spôsob platby: Banka

Peňažný ústav: Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu: 4008549274/7500

Ponuka zo dňa: číslo:

Vybavuje: Sylvia Ňakatová

Telefón: 051/3100150 Fax:

E-mail: sylvia.nakatova@presov.sk

Dátum vystavenia: 08.02.2011 Dátum dodania:

Spôsob dopravy:

Miesto určenia:

Predmet objednávky: dodávka

Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa priloženého rozpisu

P. č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena (€)	Spolu (€)
1	Kancelárske potreby	1	ks	683,65	683,65
Spolu (s DPH)					683,65

Kópiu objednávky prosíme priložiť k faktúre.

Prípustnosť uvedenej finančnej operácie
potvrdzujem v zmysle zákona 502/2001 Z.z.
o finančnej kontrole.

8. 2. 2011

Súhlas prednostu MsÚ :

MESTO PREŠOV
Mestský úrad
ORGANIZAČNÝ ODBOR
oddelenie vnútornej prevádzky
080 01 PREŠOV

Ing. Daniela Dzubajová
vedúca organizačného odboru

Pečiatka a podpis objednávateľa

Organizácia:

Organizačný odbor MsÚ Prešov

Kancelárske potreby 2011

P.č.		Popis predmetu	merná jedn.	množstvo	jedn.cena s DPH	s DPH
1.	77 214 2	Archivačná krabica 320 x 255x110 mm na 5 rokov	ks		0,8971	0,00
2.	77 218 4	Archivačná krabica 330 x 260x110 mm na 10 rokov	ks		1,2138	0,00
3.	77 207 7	Archívna krabica bez potlačé z archivnej lepenky rozmer 350x260x110 mm typ II/350	ks		1,2614	0,00
4.	77 707 2A	Blok papierový na flipchart 70 x 100 cm, počet listov 20/rol.	ks		2,9273	0,00
5.	7A 200 0B	Ceruzka mechanická Pentel AX 105, šírka hrotu 0,5 mm	ks		0,3516	0,00
6.	77534 7	Ceruzka s gumou	ks	100	0,0947	9,47
7.	30 133 8	Cestovný príkaz A5 50 listový blok	blok		0,4962	0,00
8.	77 383 7	Dátumovka samonamáčacia s nastavením dátumu	ks	10	2,3107	23,11
9.	73 317 2K	Denný diar JAZZ na rok 2012 142 x 204 mm (352 strán) - farba čierna	ks		3,2051	0,00
10.	73 319 2K	Denný diar VENETIA na rok 2012 142 x 204 mm (352 strán) - farba hnedá	ks		5,3890	0,00
11.	77 345 1	Dierovač rozpätie 80 mm, diery s priemerom 5 mm	ks		3,7007	0,00
12.	77 100 3	Dosky kartónové so šnúrkou formát A4	ks		0,3741	0,00
13.	30 138 9	Dovolenka formát A6 100 listový blok	blok		0,5474	0,00
14.	77 402 1U	Dvojhárok - linajkovany A3 balenie á 200 ks	bal		4,0699	0,00
15.	77 402 2U	Dvojhárok - štvorčekovaný A3 balenie á 200 ks	bal		4,0699	0,00
16.	77 454 8	Etikety do etiket. kliešti 26 x18 mm	kot.		0,4430	0,00
17.	77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dier. Euroobal 100 ks/bal.	bal.	5	1,5012	7,51
18.	77 573 4	Guma kombinovaná	ks		0,1071	0,00
19.	77 826 5A	Izolepa 25 x 33 mm /balenie = 6 rol./	bal		1,3286	0,00
20.	77 607 1A	Karisblok bez náplne A4	ks		2,0557	0,00
21.	O1 330 6	Klipy oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 32 mm 6 ks v balení	balenie		0,3808	0,00
22.	30 111 9	Kniha príchodov a odchodov formát A4 50 listov	ks	5	0,9401	4,70
23.	77 801 0	Korekčný roller Pritt Compact jednorázový 4,2 mm	ks	50	1,6902	84,51
24.	77 812 0	Lak krycí - biely	ks	20	0,4284	8,57
25.	77 822 1	Lepiaca páska obojstranná	ks		1,4262	0,00
26.	77 803 0A	Lepidlo tekuté s nanášacou hubkou transparentné 40 g	ks	50	1,2257	61,29
27.	77 800 3A	Lepidlo viacúčelové na lepenie papiera, kartónu, dreva s nanášacou stierkou 110 g	ks		1,3176	0,00
28.	77 815 2	Lepidlo tyčinka na papier 40g bez rozpúšťadiel	ks		0,9796	0,00

29.	73 319 1K	Manager diár VENETIA na rok 2012 202x260 mm (128 strán) - farba hnedá	ks		5,3162	0,00
30.	73 319 3K	Mini diár VENETIA na rok 2012 80x140 mm (144 strán) - farba hnedá	ks		3,2106	0,00
31.	77 551 8A	Náplň do guľôčkového pera , priemer guľôčky 0,7 mm, dĺžka náplne 107 mm- modrá	ks	100	0,0572	5,72
32.	77 551 5C	Náplň do ker. pera A- modrá, červená	ks		0,1583	0,00
33.	77 532 3B	Náplň do pentelky 0,5 12 ks v bal.	bal.		0,3070	0,00
34.	O1 050 6A	Násuvná plastová lišta 10 ks v balení - 6 a 9 mm	bal	10	0,8539	8,54
35.	77 650 2	Nesamolepiaca poznámková kocka 8,5 x 8,5 x 5 mm	blok	20	0,5355	10,71
36.	O1 004 0EZ	Obal na viazanie 250 g kartón formát A4 - 25 ks/bal. - rôzne farby	bal.	5	1,4925	7,46
37.	O1 003 1Z	Obal na viazanie z priehľadnej PVC fólie 200 mikrónov/čiara 25 ks v balení	balenie	5	1,5946	7,97
38.	77 103 2	Obal PVC A4 - tvrdý L	ks		0,2618	0,00
39.	77 220 8A	Obal s gumičkou lamino formát A4 - rôzne farby	ks	20	1,3447	26,89
40.	77 100 0	Odkladacia mapa - obyčajná	ks	300	0,0601	18,03
41.	77 100 2	Odkladacia mapa a chlopňami	ks	300	0,0952	28,56
42.	77 349 1	Odspinkovač	ks		0,2758	0,00
43.	77 608 2	Papier do karisbloku A4 /100 listov linajkový	balenie		0,9853	0,00
44.	77 410 1	Papier uhľový čierny A4 100 ks	balenie		2,0835	0,00
45.	77 456 3	Papierová páska do kalkulačky 57x60x17 mm	kotúčik		0,1793	0,00
46.	O1 500 0X	Pero guľičkové plastové	ks		0,1547	0,00
47.	O1 000 1GN	Plastové hrebene do hreb. väzby 8 mm - žltá /10 ks v balení	bal		0,2975	0,00
48.	O1 000 4BN	Plastové hrebene do hreb. väzby 12,5 mm - čierna /10 ks v balení	bal		0,5712	0,00
49.	O1 000 6CN	Plastové hrebene do hreb. väzby 16 mm - červená /10 ks v balení	bal		0,9520	0,00
50.	O1 000 7AN	Plastové hrebene do hreb. väzby 19 mm - biela /10 ks v balení	bal		0,8806	0,00
51.	O1 000 8DN	Plastové hrebene do hreb. väzby 22 mm - modrá /10 ks v balení	bal		1,0353	0,00
52.	O1 540 0A	Popisovač hrubý - čierna, červená, modrá, zelená	ks		0,1369	0,00
53.	77 508 0	Popisovač na flipchart - sada /čierna, červená, modrá, zelená	bal	3	1,6360	4,91
54.	77 507 4D	Popisovač stredný - čierna, červená, modrá, zelená	ks		0,2975	0,00
55.	7S 005 0A	Popisovač 0,4-čierny, červený, zelený	ks	150	0,4627	69,41
56.	77 602 5	Poznámkový blok A4 50 listový, lepený	ks		0,5117	0,00
57.	77 603 4	Poznámkový blok A5 50 listový, lepený	ks		0,2856	0,00
58.	73 315 4K	Pracovný kalendár na rok 2011 200x138 mm (66 strán)	ks		0,9957	0,00
59.	77 311 0	Pravítko 30 cm	ks		0,2737	0,00
60.	10 020 0	Priepustka z budovy formát A7 100 listový blok	blok		0,3689	0,00
61.	77 525 9	Prilepovacie pero	ks		0,4760	0,00
62.	O1 335 2	Prípináčky s farebnou umelou hlavičkou (100 ks v balení)	balenie		0,2591	0,00

63.	77385 0A	Razítková farba / modrá - 20 ks, červená -20 ks/	ks	
64.	77 203 0x	Rýchloviazač obyčajný A4 -200g	ks	
65.	77 203 6	Rýchloviazač PVC /rôzne farby/	ks	50
66.	77 203 2x	Rýchloviazač závesný A4 -200g	ks	500
67.	77 653 1	Samolepiaca záložka 0 079064 2 20x50 mm,4x50 lístkov - neónové	bal.	20
68.	O1 450 0CX	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 105 x297 mm (2) 1 balík/100 hárkov	balík	
69.	O1 450 0AX	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 70 x 36 mm (24) 1 balík/100 hárkov	balík	
70.	77 652 1	Samolepiaci blok "kocka" žiarivý mix (farba : ružová, žltá, zelená, oranžová) blok s 320 listami 75 x 75 mm,	blok	20
71.	77 425 6	Skicár A4 10 listov	ks	
72.	o1 360 0	Spony do zošívачky 24/6 mm	krabička	
73.	O1 320 5	Spony listové 33/100	krabička	30
74.	77 901 1B	Stojan na perá - plastový	ks	
75.	77 900 0B	Stolová zásuvka plastová - farba čierna	ks	10
76.	77 348 5	Strúhadlo kovové na ceruzky	ks	
77.	77 200 5	Šanón pákový A4 8 cm	ks	100
78.	77 201 6	Šanón závesný A4	ks	20
79.	77 807 0	Špagát trikolóra o hmotnosti 40 g	kotúč	10
80.	O1 335 3	Špendlíky kovové, poniklované 50 ks v balení	krabička	
81.	10 088 0	Šatňinový blok 100 listov /3 útržky- rôzne farby	blok	10
82.	77 782 1	Tužkové batérie 1,5 W AA ú4 ks v balení	bal	
83.	77 341 2	Univerzálne nožnice s plastovou rukoväťou dĺžka 21 cm	ks	
84.	30 605 9	Záznam o prevádzky vozidla osobnej dopravy formát A5 100 listový/blok	blok	
85.	77 600 0A	Záznamová kniha - Obchodná kniha A4 /100 listov	ks	20
86.	77 601 0A	Záznamová kniha - Obchodná kniha A5/100 listov	ks	20
87.	77 343 7B	Zošívaci strojček na 25 listov	ks	
88.	7A 001 9D	Unix Memory zvýrazňovač 5,5 mm, vodná báza, zelený	ks	
89.	7A 001 9E	Unix Memory zvýrazňovač 5,5 mm, vodná báza, oranžová	ks	
90.	7A 001 9I	Unix Memory zvýrazňovač 5,5 mm, vodná báza, žltý	ks	
91.	7A 001 9J	Unix Memory zvýrazňovač 5,5 mm, vodná báza, ružový	ks	
92.	77 456 0	Termo páska do pokladne 57/50/12 mm	kot.	
93.	77 459 5	Termo páska do pokladne (vyvolávací systém) 80/80/17 mm	kot.	
94.	30 601 9	Žiadanka na prepravu osôb a nákladu formát A6 100 listov/blok	blok	

95.	30 412 9	Výdajka-prevodka A5 100 listov/blok - obyčajná	blok	5	0,8376	4,19
					spolu s DPH	683,65